«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2019                                                                                                     № 744
с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми
Об установлении срока приема документов от организаций,  индивидуальных предпринимателей, осуществляющих сельскохозяйственное производство на конкурсный отбор

бизнес- планов  по  строительству (реконструкции) животноводческих помещений

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 13 июня 2019 года № 483 «О реализации подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» на период до 2021 года», администрация муниципального района «Корткеросский» постановлят:
1. Установить срок приема документов на конкурсный отбор бизнес-планов организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих сельскохозяйственное производство, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета муниципального района «Корткеросский» в виде субсидирования расходов (части расходов) на строительство (реконструкцию) животноводческих помещений (далее – Конкурсный отбор) – со 2 августа  по  16 августа 2019 года.
2. Установить, что  сроком  приема документов на Конкурсный отбор  считается дата входящего номера регистрации отдела экономической политики администрации муниципального района «Корткеросский».

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Даньщикову Н.И.).
И.о. руководителя администрации                                               Л.Нестерова